
令和 6 年１１月吉日 

関係者各位  

医療法人 信和会  

介護老人保健施設 和光園  

 

2024 年度第１6 回和光園研究発表会開催のお知らせ 

  

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は医療法人信和会の運営に格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、今年度も和光園研究発表会の開催時期となりました。 

今年のテーマは、第 1 部「学習療法で今を生きる」第 2 部「和光園のイノベーション」です。 

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご参加頂けますようご案内申し上げます。  

  

記  

  

1. 日 時 ：令和 6 年 12 月 19 日（木） １６時００分～１７時４０分 

  

2. 場 所： Zoom ミーティング  

  

3. 発表内容： 別紙参照  

  

4. 申込方法： 以下の Google フォームからお申込みください。  

 https://forms.gle/oLqU9CTDG76oEc5u8 

 

5. 定員：１００名（先着順）  

  

6. 申込締切日 ：令和 6 年１２月１3 日（金）まで   

※定員になり次第締め切りとさせて頂きますので、お早めにお申込みください。  

  

7. そ の 他： 研究発表会用の Zoom URL の送付は１２月１8 日（水）頃を予定しております。   

発表会開催の前日になっても Zoom URL が届かない場合は運営事務局までご連絡ください。

お申込は当施設ホームページ（https://wadahp.com/wakouen/）からも受け付けております。

また、研究発表会終了後は誠に勝手ながら参加者の皆さまの投票により優秀演題を決めさせて

頂きたいと存じますのでアンケートにもご協力をお願い致します。  

和光園研究発表会運営事務局   

TEL：0978-37-3887  

https://forms.gle/oLqU9CTDG76oEc5u8
https://wadahp.com/wakouen/
https://wadahp.com/wakouen/
https://wadahp.com/wakouen/

